
ZARZĄDZENIE NR 56.2022 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia w użyczenie nieruchomości położonej w m. Kamionki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się nieodpłatnie, w użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionkach część 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 102/1 położonej w m. Kamionki, oznaczonej kolorem 
czerwonym na kopii mapy stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia w celu realizacji zadań własnych 
gminy, o jakich mowa w przepisie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 2. Nieruchomość przyjmuje się w użyczenie na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 70928BD7-C310-4E72-A8E6-8DB0FCB11BCB. Ogłoszony Strona 1



Id: 70928BD7-C310-4E72-A8E6-8DB0FCB11BCB. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

